

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός Μελέτης : 36/2013

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΜΕΤΡΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΟ
ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΙ ΤΙΣ ΟΔΟΥ ΕΡΜΟΥ 76 (ΓΙΑΒΑΣΕΙΟ)

Ανάδοχος : Γ. ΜΟΛΥΜΠΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προυπολογισμού																			
	Νέο Γκρούπ																			
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	m3	1	55	20,25	1.113,75						59,23	20,25	1.199,41		85,66				ΟΙΚ 2122
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	m3	2	630	5,00	3.150,00						847,34	5,00	4.236,70		1.086,70				ΟΙΚ 2173
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	m3	3	270	0,90	243,00							0,90				243,00			ΟΙΚ 2171
4	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	tonx10 m	4	1.890	5,60	10.584,00						1.707,84	5,60	9.563,90			1.020,10			ΟΙΚ 2177
5	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλην αυτοκινήτων	tonx10 m	5	810	2,20	1.782,00							2,20				1.782,00			ΟΙΚ 2178
6	Κάδος απόρριψης οικοδομικών μπαζών (Container)	Τεμ.	6	180	170,00	30.600,00						147	170,00	24.990,00			5.610,00			
7	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	m3	7	200	22,50	4.500,00						194,84	22,50	4.383,90			116,10			ΟΙΚ 2204
8	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	m3	8	1	112,50	112,50						4,83	112,50	543,38		430,88				ΟΙΚ 2226
9	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	m2	9	55	6,70	368,50						22,17	6,70	148,54			219,96			ΟΙΚ 2241
10	Καθαίρεση επιχρισμάτων	m2	10	200	5,60	1.120,00							5,60				1.120,00			ΟΙΚ 2252
11	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	τεμ	11	10	3,90	39,00							3,90				39,00			ΟΙΚ 2267
12	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	m3	12	50	56,00	2.800,00						46,85	56,00	2.623,60			176,40			ΟΙΚ 5276
13	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού πατωμάτων	m3	13	20	45,00	900,00						60,15	45,00	2.706,75		1.806,75				ΟΙΚ 2275
14	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	m2	14	71,5	16,80	1.201,20						40,35	16,80	677,88			523,32			ΟΙΚ 2275
15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, ειδικών τμημάτων σκυροδεμάτων με δυσχερή εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	m*cm (dm2)	15	60	11,20	672,00						48	11,20	537,60			134,40			ΟΙΚ 2226
16	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	m2	16	300,8	9,00	2.707,20						271,21	9,00	2.440,89			266,31			ΟΙΚ 2303
17	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	m2	17	100	5,60	560,00						47,4	5,60	265,44			294,56			ΟΙΚ 2304
18	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	m2	18	300,8	0,65	195,52						191,96	0,65	124,77			70,75			ΟΙΚ 2314.1
19	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	19	55	106,00	5.830,00						59,23	106,00	6.278,38		448,38				ΟΙΚ 3214
20	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	20	10	22,50	225,00							22,50				225,00			ΟΙΚ 3811
21	Χαλύβδিনি οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδিনি οπλισμοί κατηγορίας B500C.	kg	21	8.525	1,07	9.121,75						2.163,2	1,07	2.314,62			6.807,13			ΟΙΚ 3873
22	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	m3	22	2	93,00	186,00							93,00				186,00			ΟΙΚ 4307
23	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	kg	23	30.000	2,80	84.000,00						39.664,38	2,80	111.060,26		27.060,26				ΟΙΚ 6104
24	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	m2	24	400	2,20	880,00						1.111,14	2,20	2.444,51		1.564,51				ΟΙΚ 7744
25	Τεχνίτης	Ωρα	25	20	30,63	612,60							30,63				612,60			
	Σε μεταφορά					163.504,02									176.540,53					

[illegible]

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	189.847,52	189.840,53	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -6,99 ή ποσοστό 0,00%
Απρόβλεπτη δαπάνη			
Αθροισμα	189.847,52	189.840,53	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -6,99 ή ποσοστό 0,00%
Πρόβλεψη αναθεώρησης			
Αθροισμα	189.847,52	189.840,53	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -6,99 ή ποσοστό 0,00%
Γενική Εκπτώση	-3.796,95	-3.796,81	
Αθροισμα	186.050,57	186.043,72	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -6,85 ή ποσοστό 0,00%
ΦΠΑ	42.791,63	42.790,06	
Γενικό σύνολο	228.842,20	228.833,78	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -8,42 ή ποσοστό 0,00% Δηλαδή Ευρώ μείον οκτώ και σαράντα δύο λεπτά
<div>ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ / / 2014 Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ</div> <div>ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ / / 2014 Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ</div> <div>ΕΚΓΡΙΝΕΤΑΙ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ / / 2014 Η Δ/ΝΤΡΙΑ Τ.Υ.</div> <div>ΜΟΛΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ</div> <div>ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ν.</div> <div>ΤΣΑΚΠΙΝΟΓΛΟΥ Φ.</div>			